Wyniki KJS 03.2017

Mitsubishi Colt

Na PS-3
Miejsce Nr . Suma | Stratado | Strata do
Poz. w k. | start. Zatoga / Samochéd Klasa| Wynik | km/h Kary e 1-go. .
1 16 Norbert S‘tgszklewmz / 4 90,94| 37,61 90,94
1 Honda Civic
2 14 Kuba Mach.nlkowskll 3 92,31 37,05 92,31 +01,37 +01,37
1 Toyota Yaris
= 20 Jakub Kgs!nskl / 4 92,31 37,05 92,31 +01,37 +00,00
2 Honda Civic
4 Marek Pietrewicz / Katarzyna Kaczmarczyk
1 25 BMW 636 325i 5 94,22| 36,30 94,22 +03,28 +01,91
5 7 |Marcin Zdanowicz / 2 94,72| 36,11 9472|  +0378|  +00,50
1 Honda Civic
6 g |Maciej Majdax/ 2 95,09 35,97 9500 +04,15|  +00,37
2 Fiat
7 22 tukasz prvalczyk/JuIla Strzelichowska 4 95,47 35,82 95,47 +04,53 +00,38
3 Honda Civic
8 Piotr Szlenk /
4 17 BMW 4 95,59| 35,78 95,59 +04,65 +00,12
9 19 Rafat Samborski / Piotr Kulikowski 4 95.94| 35,65 95,94 +05,00 +00,35
5 Opel Astra
10 24 Pawet Buchwald / Marek Bujok 5 06,44| 35.46 96,44 +05,50 +00,50
2 Subaru Impreza
1 12 Agmeszk‘a.Korzenlowska/ 3 96,53| 35.43 96,53 +05,59 +00,09
2 Honda Civic V
12 21 Mariusz Wilkowski / Aneta Giera 4 07,81| 34,97 97,81 +06,87 +01,28
6 Peugeot 206
13 1 Dlomlruk Stachurski / 2 98.19| 34.83 08,19 +07,25 +00,38
3 Kia Picanto
¥ q |l 1 99,38 34,41 99,38| +0844| +01,19
1 Nissan Micra
15 18 Andrzej Sklolmak / Monika Skolniak 4 100,88| 33,90 100,88 +09,94 +01,50
7 Renault Clio
16 1 |Pawet Seremak / 1 101,23| 33,78 101,23 +10,29| +00,35
2 Fiat Seicento
7 5 |Lukasz Kukietka/ 2 | 10240| 3340 10240 +1146| +01,17
4 Fiat Seicento
18 6 P?we’l Kulfan / Mariusz Jabtoniski 2 104,34| 32,78 104,34 +13,40 +01,94
5 Fiat Seicento
19 4 Sebastian Krzykowski / P 107,09 31,94 107,09 +16,15 +02,75
6 Toyota Corolla
20 Rafat Rosa /
3 23 Audi A3 5 107,50 31,81 107,50 +16,56 +00,41
21 9 N!ateus'z Jabtoniski / Pawet Kulfan 2 108,00| 31,67 108,00 +17,06 +00,50
7 Fiat Seicento
22 10 Adam Nowak / 2 T 142,08 +51,14 +34,08
8 Subaru Justy
3 Adam Ptochocki / 1 _ N
Fiat CC
15 Jarostaw Jakubik / 3 _ ]
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Wyniki KJS 03.2017

Po PS-3
Miejsce Nr a Suma . Strata do | Strata do
R oond | e Zatoga / Samochéd Klub Klasa wynik Kary (Zmiana 1-go. o,
! 16 |Norbert Staszkiewicz / AK Polski 4 275,94 0
1 Honda Civic
2 14 [Kuba Machnikowski/ AK Polski 3 277,79 o| +oi85| +01,85
1 Toyota Yaris
8 29 |Jakub Kosinski/ AK Krolewski 4 278,54 o| +0260| +00,75
2 Honda Civic
4 Marek Pietrewicz / Katarzyna Kaczmarczyk .
1 25 BMW 636 325i AK Polski 5 285,19 0 +09,25 +06,65
5 1|8 ',l."i:f'ej Majdax / AK Polski 2 286,75 & 2| +1081| +0156
6 19 Rafat Samborski / Piotr Kulikowski AK Polski 4 287,32 0 +11,38 +00,57
3 Opel Astra
7 Agnieszka Korzeniowska / . .
2 12 Honda Civic V AK Krolewski 3 287,71 b -2 +11,77 +00,39
8 24 Pawet Buchwald / Marek Bujok 5 290,38 0 +14,44 +02,67
2 Subaru Impreza
9 22 tukasz prvalczyk/JuIia Strzelichowska 4 290,76 0 +14,82 +00,38
4 Honda Civic
10 21 Mariusz Wilkowski / Aneta Giera AK Polski 4 295,78 0 +19,84 +05,02
5 Peugeot 206
" 1 |Pawet Seremak/ AK Polski 1 303,96 o| +2802| +0818
1 Fiat Seicento
12 tukasz Kukietka / .
P 5 Fiat Seicento AK Polski 2 307,40 A 1 +31,46 +03,44
13 Sebastian Krzykowski / .
3 4 Toyota Corolla AK Polski 2 314,71 A 1 +38,77 +07,31
14 6 P?we’l Kulfan / Mariusz Jabtoniski > 317,18 Py 1 +41,24 +02,47
4 Fiat Seicento
15 Rafat Rosa / .
3 23 Audi A3 AK Polski 5 321,06 A 1 +45,12 +03,88
16 9 Mateus; Jabtoriski / Pawet Kulfan > 330,63 Py 1 +54,69 +09,57
5 Fiat Seicento
17 Marcin Zdanowicz /
6 7 Honda Civic 2 336,49 A 3 +60,54 +05,85
(s 19 | Pominik Stachurskd / 2 339,28 o +6333| +02,79
7 Kia Picanto
19 18 Andrzej Sklolmak / Monika Skolniak 4 342,49 0 +66,55 +03,21
6 Renault Clio
20 Adam Nowak /
8 10 Subaru Justy 2 345,70 W -8 +69,76 +03,21
2 2 |tukasz Papiemik / 1 347,77 o +7182| +0206
2 Nissan Micra
22 Piotr Szlenk / .
7 17 BMW AK Polski 4 373,09 0 +97,15 +25,33
Adam Ptochocki / . .
3 Fiat CC AK Krolewski 1 Dyskw.
| Rl AK Polski 3 Dyskw.

Mitsubishi Colt
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